PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos inciso II do

Art. 37 da Constituição Federal, sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, torna

pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO apenas para o cargo de CIRURGIÃO DENTISTA, considerado

o cancelamento da questão 37 do referido cargo, conforme resposta da empresa ao requerimento nº101/2016 emitido pela

Casa de Leis deste Município. A classificação e homologação dos demais cargos permanecem inalteradas.

CIRURGIÃO DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI. I CE CB. F C/V DN DF

1 LUCAS HENRIQUE DE PAULA ARNONI 459624209 52079 85,10 0,10   42,50 42,50 0   24/05/1989

2 GABRIELA MAIRA VISOTO 471156139 53250 82,50     45,00 37,50 0   14/08/1990

3 SORELA FRATTINI SANAIOTTE TOLOMEI 308149890 52179 82,50     42,50 40,00 1 S 03/01/1978

4 FABIO DE SOUSA LIMA 153619168 52271 82,50     37,50 45,00 1 S 05/08/1971

5 MARCELO DINIZ RODRIGUES 333049421 51027 80,00     32,50 47,50 2 S 29/10/1979

6 CRISTIANE AUGUSTO DE OLIVEIRA 323374700 53316 80,00     32,50 47,50 0   12/05/1980

7 ÉLEN CAMARGO RIZZI COLAVOLPE 415172573 51473 77,60 0,10   35,00 42,50 1 S 26/02/1986

8 WILLIAM MARCATTI AMARÚ MAXIMIANO 444326054 53362 77,00 7,00   27,50 42,50 0   25/02/1984

9 RICARDO REZENDE CORDEIRO 272570771 51999 76,50 1,50   40,00 35,00 0 S 31/07/1977

10 ROBERTA BOSSO MARTELO 44432513X 52819 73,40 5,90   27,50 40,00 0 S 09/04/1985

11 GABRIELE FERNANDEZ MATTOS DIAS 476779200 53509 72,50     30,00 42,50 0   07/10/1988

12 DANIELA MENDES RODRIGUES 199590825 52355 72,50     25,00 47,50 2 S 18/01/1971

13 ANA ALEXANDRA DE REZENDE 199845931 53797 72,00 7,00   27,50 37,50 0   31/07/1972

14 MICHELA CAMILO 19549108 51844 70,20 0,20   27,50 42,50 1   24/07/1971

15 GABRIELA SALGUEIRO GIOVANINI ROSSI 444323247 50436 70,00     37,50 32,50 0 S 12/06/1987

16 GENIVALDO DE BARROS 454309922 53140 70,00     35,00 35,00 2 S 07/06/1983

17 CRISTIANE MIYAHARA 226567746 54175 70,00     35,00 35,00 1   07/03/1973

18 VERIDIANA FADEL GAI WANDERLEY DE MELO 445817136 50646 70,00     35,00 35,00 0   15/12/1987

19 TAÍSA IARA PESTANA 484910401 53231 70,00     35,00 35,00 0   13/04/1992

20 MARCELA DE MORAES ZAFFALON 477286549 53504 70,00     32,50 37,50 0   09/07/1991

21 DEIVID IURI ARCANGELO 414090378 54441 70,00     32,50 37,50 0   05/12/1994

22 JOAO EDUARDO RAMOS ALVES 264430050 50142 70,00     30,00 40,00 0   20/04/1982

23 PAULA ERVOLINO DA SILVA 433219701 50063 70,00     30,00 40,00 0   17/03/1986

24 CARLA NICOLLE ARTILHEIRO MOMESSO 381607951 53549 70,00     30,00 40,00 0   15/02/1992

25 ISIS JORDÃO PINHEIRO 355695194 52338 70,00     30,00 40,00 0   24/11/1992

26 ELIANA KERPE DE OLIVEIRA GIACON 77310238 54774 70,00     27,50 42,50 4 S 15/03/1956

27 ANA CAROLINA DOZZI TEZZA BARBOSA 336148446 53015 70,00     27,50 42,50 0 S 31/03/1981

28 FERNANDA PIEROBON LOPES BERNARDOTTI 221482519 50982 70,00     25,00 45,00 1 S 24/08/1973

29 HÉBER FERREIRA DIAS 229490578 52654 69,30 1,80   27,50 40,00 0   03/04/1979

30 JOSÉ LEONARDO VILLELA DE ANDRADE NETO 437398432 52773 69,20 1,70   32,50 35,00 0   04/11/1987

31 MANUELA ROSITA MURO AMPUERO V278097M 50728 69,10 1,60   32,50 35,00 2 S 31/07/1971

32 MARÍLIA ARNONI CARVALHO ANTONINI 445818220 50799 67,60 0,10   32,50 35,00 0   05/08/1986

33 BRUNA RAMOS FRANCO DA SILVEIRA 448638113 50993 67,50     35,00 32,50 0   30/03/1989

34 AMANDA ALVES ROSA 488330105 52997 67,50     32,50 35,00 0   03/03/1993

35 VICTOR HENRIQUE PARAZZI 473258225 53017 67,50     30,00 37,50 0   27/09/1990

36 RENATA MOURA DA SILVA GODOY 275952162 51013 67,50     27,50 40,00 2 S 25/07/1976

37 NATÁLIA VIVIANE DELEGÁ CASTANHEIRO CRUZ 497558075 54089 67,50     27,50 40,00 0 S 28/11/1991

38 NATÁLIA REGINA MURCIA 401521199 50780 65,20 0,20   27,50 37,50 0   05/12/1984

39 CAIO OLIVEIRA GIRARDI 484227130 54512 65,00     32,50 32,50 0   08/05/1992

40 JULIANA DE ANDRADE PINHEIRO 334065069 50946 65,00     30,00 35,00 1 S 14/10/1981

41 LUCAS ALBERTO CRISTAL 411661176 51601 65,00     30,00 35,00 0   05/05/1985

42 RENATA DE CASSIA GONÇALVES 308443937 52881 65,00     27,50 37,50 0 S 20/01/1981

43 SORAYA MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO M2940233 51915 65,00     27,50 37,50 0   13/05/1977

44 GUSTAVO SELOTI 460322114 51398 65,00     27,50 37,50 0   30/05/1988

45 ANNELISE KATRINE CARRARA PRIETO 330875577 53841 65,00     27,50 37,50 0   22/09/1988

46 JÉSSICA QUEIROZ FELICIANO 444832579 53204 65,00     27,50 37,50 0   11/02/1989

47 CRISTIANE BAPTISTELLA MANCIN 252067873 50508 65,00     25,00 40,00 2 S 26/10/1973

48 CLAUDIA LIANNET FERNANDEZ GOMEZ SEGEREN V489941P 50331 65,00     25,00 40,00 1 S 24/01/1989

49 LUÍS ALEXANDRE GARCIA CAMPOS 252068762 51038 64,10 1,60   30,00 32,50 0   28/06/1974

50 CAROLINA APARECIDA CORRÊA DOZZI TEZZA 444325839 52360 62,50     30,00 32,50 1 S 18/10/1983

51 JULIANA MARTINS LUBE 1852045 54402 62,50     27,50 35,00 0   06/06/1986

52 ANDRÉ CRESTO GARCIA 477218714 52568 62,50     27,50 35,00 0   28/06/1991

53 RENATA CALOVI VANIM 205233028 54555 62,50     25,00 37,50 2 S 18/02/1977

54 MARGARETH DA MATA 283331197 50317 62,00 4,50   22,50 35,00 0   27/06/1983 S

55 ANA CLAUDIA ASSIS MANTOVANI 271959848 50328 61,50 1,50   25,00 35,00 0   06/11/1977

56 ROBERTA PIGNATARO BASTOS DELGADO 159280114 54554 61,50 1,50   15,00 45,00 1 S 16/06/1968

57 ABRÃO ZAIDAM ROSSI 476462368 52061 60,20 0,20   25,00 35,00 0   09/04/1991

58 LUCIANA DEZOTTI DOZZI TEZZA 244965171 51985 60,00     30,00 30,00 2 S

59 SIMONE LACERDA LIMA DE CARVALHO 0201252632 51422 60,00     30,00 30,00 1 S 29/01/1983

60 PAULO EDUARDO BONAFÉ PERES 280573662 53658 60,00     30,00 30,00 0 S 18/04/1977

61 IASMIN TAMARA MOREIRA RAMOS 497230276 54078 60,00     30,00 30,00 0   03/06/1992

62 MÁRCIA ADRIANA PAGOTI CELLIM 271800318 50434 60,00     27,50 32,50 1 S 07/08/1976

63 MARIANE CAMPOS DUTRA NASCIMENTO 330699763 50402 60,00     27,50 32,50 0   26/03/1984

64 MARCELO GUSSON JUNIOR 467686610 54805 60,00     27,50 32,50 0   14/11/1989

65 NILSON JOSÉ MIGLIARI JUNIOR 246280037 50418 60,00     25,00 35,00 2 S 08/01/1976

66 LAURA COSTA DE ANDRADE 496891236 54686 60,00     25,00 35,00 0 S 28/11/1992

67 JULIANO ABREU PACHECO MG6573085 53863 60,00     22,50 37,50 2 S 20/11/1972

68 WILLIAN PATRICK TRALDI 324970134 51663 60,00     22,50 37,50 0   06/11/1978

69 YAN AUGUSTO RIGHINI PEREIRA 490688299 51940 60,00     22,50 37,50 0   17/08/1993

70 CLAUDIO MARCELO FERREIRA MELARA 157259559 52754 60,00     20,00 40,00 1 S 04/03/1970

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

CIRURGIÃO DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI. I CE CB. F C/V DN DF

71 MARCO TAKEUCHI 254044013 54408 60,00     20,00 40,00 0   27/10/1980

72 FABRÍZIO JOSÉ PINTO AMARAL 180690735 50627 60,00     17,50 42,50 1 S 02/09/1970

73 THEREZA CHISTINA DE ALMEIDA PANZA 246298601 51674 57,50     27,50 30,00 1   06/05/1975

74 ANDRE ERNESTO BORGES COLAVOLPE 444326406 52960 57,50     25,00 32,50 1 S 03/11/1982

75 MARIA COSTA DE ANDRADE 478730007 54693 57,50     22,50 35,00 0   28/07/1991

76 KAREN ELIZABETH DE CARVALHO 44629505X 50112 57,50     20,00 37,50 0   15/09/1988

77 RAFAEL JOSÉ HENRIQUE 448939307 50273 55,00     30,00 25,00 1   05/08/1989

78 ANA CAROLINA SUNDFELD SPIGA REAL 3239113386 51791 55,00     25,00 30,00 2   22/08/1980

79 KARINA RUI 290688292 50432 55,00     25,00 30,00 0   08/02/1980

80 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 356237266 52226 55,00     25,00 30,00 0   24/06/1994

81 DANIELA RIBALDO GENTIL 193629550 51896 55,00     22,50 32,50 2   17/05/1973

82 BRUNO MONDIN DE OLIVEIRA 283214636 51257 55,00     22,50 32,50 0   30/08/1981

83 MARIANA NICOLETTI DE OLIVEIRA 277249557 50659 55,00     20,00 35,00 1 S 18/05/1978

84 KELLY DA SILVA NASCIMENTO 468894500 53545 55,00     20,00 35,00 1 S 30/04/1981

85 GISLAINE PEREIRA DE BARROS MULLER 244227731 53037 55,00     20,00 35,00 0 S 21/03/1975

86 CAIO AUGUSTO PAES ZOLIO 484651468 50255 55,00     20,00 35,00 0   10/08/1992

87 LUCIANA MAIRA MACHADO 485475947 54558 55,00     17,50 37,50 0   16/09/1991

88 MÁRCIA CRISTINA CRUZ 8955557 50367 54,00 1,50   20,00 32,50 0   23/01/1967

89 SCHEILA SAMARA GARCIA 435692367 51902 52,50     25,00 27,50 0   12/05/1983

90 CINTIA DANIELA COELHO 444325530 50832 52,50     22,50 30,00 0   22/10/1983

91 GABRIELA GIRO 421282782 54674 52,50     22,50 30,00 0   26/08/1988

92 TIAGO LUCAS LAXA RIBEIRO 320866944 54276 50,00     25,00 25,00 0   30/04/1980

93 MARCIO ROBERTO ZOTESSO DAMHA 328171219 51438 50,00     22,50 27,50 0   10/11/1978

94 CRISTINA ZÓIA 435658475 52174 50,00     20,00 30,00 0   02/04/1986

95 GUSTAVO BOZE TOFFOLI 485087042 53372 50,00     20,00 30,00 0   15/11/1991

96 FLÁVIA MONTANHEIRO BENDANDE 237744673 53084 50,00     17,50 32,50 2 S 24/12/1971

97 CARLA JACOVASSI TAVARES BASO 352605558 51092 50,00     17,50 32,50 2 S 03/12/1981

Recurso quanto à retificação da classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos,
devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, dirigido à
Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Porto
Ferreira /SP, localizado na Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro, Porto Ferreira - SP, das 9h às 16h. O prazo para interposição
de recursos é de 5 (cinco) dias úteis após a ocorrência do fato.

Porto Ferreira, 22 de abril de 2016.

RENATA ANCHÃO BRAGA
Prefeita Municipal de Porto Ferreira /SP